
CONSORZIO DI BONIFICA 6 - ENNA
(Costituito con D. P. Reg. Sic. 23.05.1997 n.152)

--+
Protocollo nr.: 0011018del 01112/2016
Ente: CONSORZIO DI 80NIF]AOO:

DELCO:~~~~~~~:JII_IIII
Deliberan. 55
Del 04..12.2016

OGGETTO: Comando della dipendente consortile Di
Benedetto Giuseppa presso il Dipartimento
Regionale dell'Agricoltura - Servizio 90
Ispettorato dell'Agricoltura di Enna - U.I.A.
di Regalbuto.

L'anno duemilasedici il giorno UtIO del mese di Dicembre in Enna,

presso la sede del Consorzio di Bonifica 6 Enna, in Via Donna Nuova u. 11

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dr. Ing. Giuseppe Margiotta, nominato con D.A. n. 13/Gab. del 16 Marzo 2016,

Commissario Straordinario dei Consorzi della Sicilia Orientale (Enna, Caltagirone,

Ragusa, Catania, Siracusa e Messina) afferenti il nuovo Consorzio di Bonifica della

Sicilia Orientale, assistito dal Direttore Generale del Consorzio di Bonifica 6 Enna, Dr.

Geol. Gaetano Punzi, anche con le funzioni di segretario verbalizzante, ha adottato la

seguente deliberazione:

- VISTA la L. R. n. 45 del 25.05.1995 e successive modifiche ed integrazioni;

- VISTO il D.P.Reg.Sic. n. 152 del 23.05.1997, pubblicato nella GURS

6.09.1997, con il quale è stato costituito il Consorzio di Bonifica 6 Enna;
n. 49 del +

- VISTO lo Statuto Consortile, approvato con Delibera dell' Amministratore Provvisorio n.

lO del 3.03.1998, modificato con Delibera del Commissario ad acta n. 62 del 25.09.2008

e reso esecutivo con la Delibera della Giunta Regionale di Governo n. 461 del

13.11.2009, notificata al Consorzio con nota assessoriale pro!. n. 115248 del 21.12.2009;

- CONSIDERATO che le modifiche apportate allo Statuto consortile hanno introdotto il

principio di separazione tra organi di indirizzo politico ed organi di gestione;
1



- VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 54 del 13.11.2013, con la

quale il Dr. Geo!. Gaetano Punzi è stato nominato Direttore Generale del Consorzio di

Bonifica 6 Enna;

- VISTA la circolare prot. n. 36366 del 22.11.2013 del Servizio I - Dipartimento Interventi

Infrastrutturali per l'Agricoltura dell'Assessorato Regionale delle Risorse Agricole e

Alimentari, assunta al prot. n. 8090 del 26.11.2013, con la quale sono state impartite

disposizioni in ordine alla vigilanza e sul controllo preventivo degli atti consortili;

- CONSIDERATO che il Collegio dei Revisori dei Conti non risulta ancora insediato.

-----+-------
- PREMESSO CHE la Sig.ra Di Benedetto Giuseppa (nata a Regalbuto il 08/01/1957 e ivi

residente in Via XI Febbraio n. 7) è dipendente a tempo indeterminato di questo Consorzio,

con inquadramento nell' Area B Par. 132, già in posizione di comando presso il

Dipartimento Regionale dell' Agricoltura - Servizio 9° Ispettorato dell' Agricoltura di Enna

- V.LA. di Regalbuto, ai sensi dell'art. 5 della L.R. n. 49 del 06/04/1981;

- VISTA la nota prot. n. 9868 del 26.09.2016, assunta in pari data al protocollo consortile n.

8604, con la quale l'Ispettorato dell'Agricoltura di Enna, Servizio IX - V.O. S9.01

'AA.GG., Amministrativi e del Personale " ha trasmesso l'elenco del personale in posizione

di comando che ha manifestato l'interesse a prestare servizio anche per l'anno 2017 presso

i relativi Uffici, ai sensi dell'art. 5 della L.R. n. 49 del 06/04/1981, specificando che gli

stessi sono necessari per l'espletamento dell'attività istituzionale;

- VISTA la nota prot. n. 48444/2016 del 13.10.2016, con la quale il Dipartimento Regionale

dell' Agricoltura Area 1 Affari e Servizi Generali Legalità e Trasparenza, ha espresso il

proprio Nulla Osta al comando presso il Dipartimento Regionale dell' Agricoltura -

Servizio 9° Ispettorato dell'Agricoltura di Enna - V.LA. di Regalbuto, ai sensi dell'art. 5

della L.R. n. 49 del 06/04/1981, della dipendente Di Benedetto Giuseppa fino al

31.12.2017;

- RITENUTO opportuno, quindi, viste le motivazioni addotte dal superiore Ispettorato,

autorizzare il comando della dipendente Di Benedetto Giuseppa presso il Servizio 9°

dell'Ispettorato dell' Agricoltura di Enna - V.LA. di Regalbuto, anche per l'anno 2017;

- VISTO il D.R.S. n. 1121 del 22/09/2016 dell'Assessorato Regionale dell'Agricoltura,

dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea - Dipartimento Regionale dello Sviluppo

2



-- .. >,..,- -

Rurale e Territoriale - Servizio 4 - Infrastrutture Irrigazione ed Enti Vigilati, con il quale è

stato approvato il Bilancio di Previsione esercizio fmanziario 2016;

- Con il voto consultivo favorevole del Direttore Generale, Dott. Geo!. Gaetano Punzi.

DELIBERA

l. Autorizzare il comando della Sig.ra Di Benedetto Giuseppa (nata a Regalbuto il

08/0111957 e ivi residente in Via XI Febbraio n. 7), presso il Dipartimento Regionale

dell' Agricoltura - Servizio 9° Ispettorato dell' Agricoltura di Enna - O.LA. di Regalbuto, ai

sensi dell'art. 5 dellaL.R. n. 49 del 06/0411981, dall'1.01.2017 aI31.12.2017.

2. Trasmettere la presente Delibera all'Assessorato Regionale Agricoltura, Sviluppo Rurale e

Pesca Mediterranea, Dipartimento Regionale dell' Agricoltura di Enna, Ispettorato

dell'Agricoltura di Enna, Servizio IX - V.O. S9.01 'AA.GG., Amministrativi e del

Personale', per il seguito di competenza.

3. Trasmettere la presente Delibera all' Assessorato Regionale Agricoltura, Sviluppo Rurale e

Pesca Mediterranea, Dipartimento Regionale dell' Agricoltura, Area 1 Affari e Servizi

Generali Legalità e Trasparenza, per il seguito di competenza.

4. Trasmettere la presente Delibera all'Assessorato Regionale dell'Agricoltura, dello

Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea - Servizio 4 - Infrastrutture ed Irrigazioni ed

Enti Vigilati del Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale, per il seguito

di competenza.

5. Autorizzare il Direttore ad effettuare le comunicazioni di rito alla dipendente interessata.

6. Trasmettere la presente Delibera ai Settori Segreteria e Ragioneria di questo Consorzio, per

quanto di rispettiva competenza.

7. Dichiarare la presente immediatamente esecutiva.

IL DIRET GENERALE
(Dr. Geo!. Ga tano Punzi)

Co- /

S'"q) L COMMISSARIQ STRAORDINARIO
_ z (Dr. Ing.\G~'u'e~ .Mar.giotta)
u. 't'NN3 cn '\."
~ O '.

01>' i'-•.,'~ '
~:-:.-' -

3


	00000001
	00000002
	00000003

